2009-2010新增国家助学贷款合同签订大会

净月校区学生乘车安排

现将净月校区学生乘车组织工作安排如下：
一、出发时间：2009年12月25日中午12：10组织学生上车。
二、出发地点：旭日广场
三、乘车安排：学校安排5辆车在旭日广场前等候，带队辅导员按如下安排组织学生于中午12：30有秩序乘车。会议结束后，清点学生人数，组织学生在校史馆前统一乘车返回净月校区。
	学  院
	参加人数
	车  号
	乘车人数

	传媒科学学院
	17人
	1号车
	48人

	软件学院
	21人

	音乐学院
	10人

	计算机学院
	1人
	2号车
	47人

	经济学院
	28人

	外国语学院
	18人

	商学院
	34人
	3号车
	45人

	政法学院
	11人

	美术学院
	103人
	4号车
	51人

	5号车
	52人